
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 13/05/2020

Për: Operatorin ekonomik; “NIKA“ Nipt J74818826S Adrese lagjia 4 Sarande .

Procedura e prokurimit: “Kerkese per prokurim ” me objektBlerje materiale hidraulike“

“Mirembajtje e rrjetit te ujit te pijshem dhe te ujrave te zeza me materiale hidraulike”.
Fondi limit 1666667 (nje milion e gjashteqindegjashtedhjetegjashte mije e
gjashteqindegjashtedhjeteshtate) leke (pa tvsh)

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-56258-04-15-2020

Burimi i Financimit: Te ardhurat e veta

Data zhvillimit te procedures. 28/04/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00.

Afati Levrimit ; nga lidhja e kontratës gjer më 31/03/2021.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): jo

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1- “NIKA“ Nipt J74818826S me oferte 1 597 350(nje milion e peseqindenentedhjeteshtate
mije e treqindepesedhjete leke pa tvsh)

Te skualifikuar; jo

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “NIKA“shpk ,
Nipt J74818826S , me Adrese: lagjia 4 Sarande , me ofertë 1 597 350(nje milion e
peseqindenentedhjeteshtate mije e treqindepesedhjete leke pa tvsh) ,është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles-Kanalizime sha FINIQ, me adrese
Aliko, Finiq-Delvine ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit
Nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimet publike”.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 29.04.2020

Ankesa: Nuk ka.

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Mihal ÇAVO


